AUTOBEDRIJF

AZET

Merk:
Model:

Type:

Datum eerste toelating:
Kenteken:
Kilometerstand:
Motorvermogen:
Versnellingsbak:
Brandstof:

BTW/Marge:

€ 5.950,-

Jeep
Grand Cherokee

2.7 CRD 163 PK 4WD AUT. *MARGE* GRIJS
KENTEKEN

22-03-2003
20BHL)
223.082 Km
163 PK
Automaat
Diesel

Marge

Origineel Nederlandse Jeep Grand Cherokee grijs kenteken van 03-2003, 2.7 5-

Cilinder 163 PK Automaat, Marge auto dus geen bijkomende BTW, Volledig leder

interieur met stoelverwarming, Elektrisch verstelbare bestuurdersstoel met

geheugenstanden, Trekhaak met 3360 KG trekgewicht, Lichtmetalen velgen,

Elektrische ramen voor + achter, Cruise control, Climate control, De lak op het dak

laat los en de auto heeft voor kleine roestblaasjes boven de wielkasten.

ledere werkdag geopend van 08.00 tot....



